

Comune di RACCUJA (ME)

Città Metropolitana di Messina

Verbale del Revisore Unico N. 78 DEL 11/03/2024

La sottoscritta Dott.ssa Belluccia Rossella Revisore Unico del Comune di Raccuja, nominato con delibera del Consiglio Comunale n. 50 del 26/11/2021, in ottemperanza alle vigenti prescrizioni di legge, provvede all'esame della proposta di deliberazione del Consiglio Comunale avente ad oggetto: "Approvazione piano delle Alienazioni e Valorizzazioni immobiliari anno 2024"

Premesso che In data 11 Marzo 2024 a mezzo pec riceveva richiesta di parere su proposta del Consiglio Comunale per l'argomentazione in oggetto;

Visto l'art. 58 del decreto legge 25/06/2008 convertito in legge n. 133/2008 che prevede la ricognizione e valorizzazione del patrimonio immobiliare di regioni, comuni e altri enti locali.

Visto il piano delle alienazioni e valorizzazioni immobiliari – anno 2024;

VISTA la Deliberazione di G.M. n. 25 del 05/03/2024, esecutiva, ad oggetto: "Approvazione Piano delle Alienazioni e Valorizzazioni immobiliari anno 2024";

Visto il parere Favorevole di regolarità tecnica, ing. Giovanni Mastrini, espresso dal responsabile dell'area in data 06/03/2024;

Visto il parere Favorevole di regolarità contabile e attestazione finanziaria espresso dal responsabile dell'area, dott. Antonio Mileti, in data 06/03/2024;

Visto il D.L. 25/6/2008, n. 12, convertito, con modificazioni, dalla legge 6/8/2008, n. 133;

Visto l'Ord. Amm. EE.LL. vigente nella Regione Sicilia approvato con L.R. 15/03/1963, n. 16 e s.m.i.;

Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267;

Visto la Legge 11/12/1991, n. 48;

Visto la Legge Regionale 07/09/1998 n. 23;

Visto la Legge Regionale 23/12/2000, n. 30:

Visto lo Statuto Comunale;

Esprime

Parere FAVOREVOLE alla proposta di Consiglio Comunale avente ad oggetto: "Approvazione piano delle Alienazioni e Valorizzazioni immobiliari anno 2024"

Lì 11/03/2024